
2021 年 7 月 5 日 

各 位 

 

小西安株式会社 

 

当社における新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 

小西安株式会社の営業本部（東京都中央区）に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感

染したことが判明しましたので、お知らせします。 

 

当該従業員は、7 月 1 日の在宅勤務中に体調不調を訴え、2 日に医療機関を受診、PCR 検査を実

施し、3 日に新型コロナウイルス陽性と判明しました。4 日に保健所指定の医療機関に入院し、容

態は安定しております。当該従業員は常時マスクを着用しており、業務中における当該従業員に

対する濃厚接触者がいないことを保健所に確認しております。 

 

なお、当該従業員の勤務エリアを 7 月 5 日に自家消毒しました。当該事業所および当社の他事業

所は、感染防止策を再徹底した上で、通常通り業務を行っております。 

 

 今後も当社は、従業員および取引先の皆さまの安全を最優先に、新型コロナウイルス感染拡大 

防止に努めてまいります。 

 

 関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■問い合わせ先 

 小西安株式会社 総務部  TEL:03-3661-3126 


